SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 0534/2018

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no  uso  de
suas  atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.031107/2017-06;

RESOLVE:

Considerar  revogada  a  partir  de  18  de  janeiro  de  2017,  a  Portaria  n

3326/2016 desta Reitoria, publicada no Diário Oficial da União, Seção 2, edição de

04/08/2016,  que autoriza  a cessão da servidora  MARLY DE SOUZA CAMPOS,

para  a  EMPRESA  BRASILEIRA  DE  SERVIÇOS  HOSPITALARES  (EBSERH),

vinculada ao Ministério da Educação (MEC).

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 30 de janeiro de 2018.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
			PORTARIA Nº 0534/2018